
COPIA Proposta DT - 219 - 17/12/2021

AREA AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 1 di 5

Città di Seregno

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N. 1150 DEL 20/12/2021

OGGETTO: PIEFFE FORNITURE DI FUMAGALLI CAROLINA & C. SAS - PRESA D'ATTO
DELL'EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI CONSUMABILI
ORIGINALI PER STAMPANTI DEL COMUNE DI SEREGNO - CIG. Z96332E532.-

CIG: Z96332E532



COPIA Proposta DT - 219 - 17/12/2021

AREA AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 2 di 5

OGGETTO: PIEFFE FORNITURE DI FUMAGALLI CAROLINA & C. SAS - PRESA D'ATTO
DELL'EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI CONSUMABILI
ORIGINALI PER STAMPANTI DEL COMUNE DI SEREGNO - CIG. Z96332E532.-

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo n. 267/2000;

VISTO il decreto legislativo n. 165/01;

VISTA la legge 241/90;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO il decreto Legislativo n. 118/11;

VISTO il documento unico di programmazione per il periodo 2021-2023;

VISTO il bilancio di previsione per il triennio 2021-2023;

VISTO il piano esecutivo di gestione 2021 di assegnazione delle risorse contabili;

VISTO il piano esecutivo di gestione/piano della performance 2021;

TENUTO conto che con il piano esecutivo di gestione/piano della performance sono stati
definiti gli obiettivi, i responsabili di area assegnatari degli stessi obiettivi e delle risorse, i centri di
responsabilità organizzativi e di spesa;

CONSIDERATO che il presente provvedimento persegue la realizzazione delle attività ovvero
degli obiettivi in carico all’area;

RICHIAMATA la determinazione n. 963 del 19/11/2021 con la quale veniva aggiudicata,
nelle more dei controlli di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016, alla ditta PIEFFE FORNITURE DI
FUMAGALLI CAROLINA & C. SAS –con sede in Barzago (LC) alla Strada Statale Briantea, 4 –
C.F./P.IVA 02822470130, la fornitura di consumabili originali per stampanti del Comune di Seregno –
CIG Z96332E532;

PRESO ATTO dell’esito del controllo effettuato dei prescritti requisiti, per rendere efficace
l’aggiudicazione ai sensi dell’art. 32 c. 7 del D.Lgs. 50/2016 e ss.m.i., depositati agli atti del Servizio
Economato;

D E T E R M I N A

1) Di fare proprie le premesse del presente provvedimento, che qui si intendono integralmente
riportate e approvate.

2) Di dare atto che l’aggiudicazione, di cui alla determinazione n. 963 del 19/11/2021, diventa
efficace ai sensi dell’art. 32 c. 7 del D.Lgs. 50/2016 e ss.m.i., in quanto, dalle verifiche effettuate
sulle dichiarazioni rese in sede di gara, la ditta PIEFFE FORNITURE DI FUMAGALLI CAROLINA & C.



COPIA Proposta DT - 219 - 17/12/2021

AREA AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 3 di 5

SAS –con sede in Barzago (LC) alla Strada Statale Briantea, 4 – C.F./P.IVA 02822470130 è risultata
in possesso dei prescritti requisiti per l’affidamento di cui in premessa – CIG. Z96332E532;

3) Di aver verificato che l’adozione del presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero di
propri parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le
quali abbia rapporti di frequentazione abituale e come dettagliatamente previsto dal vigente Codice
di comportamento del Comune di Seregno;

4) Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell’art. 183, comma 7,
del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, all’atto dell’apposizione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria.

f.to dott. Pietro Cervadoro



COPIA Proposta DT - 219 - 17/12/2021

AREA AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 4 di 5

Area: AREA AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

Servizio: ECONOMATO

Oggetto: PIEFFE FORNITURE DI FUMAGALLI CAROLINA & C. SAS - PRESA D'ATTO DELL'EFFICACIA
DELL'AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI CONSUMABILI ORIGINALI PER STAMPANTI
DEL COMUNE DI SEREGNO - CIG. Z96332E532.-

1. SERVIZIO PROPONENTE

ADEMPIMENTI DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

L’istruttoria è conforme alla legge e sono stati valutati tutti gli elementi di fatto e di diritto utili per
l’adozione del provvedimento.

Lì, 17/12/2021 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
f.to Manuela Ferrari

2. SERVIZIO FINANZIARIO

ATTIVITÀ DI VERIFICA CONTABILE AI SENSI DELL’ART. 153, COMMA 5, DEL D.LGS. N.
267/00 E DEI REGOLAMENTI DI CONTABILITÀ E DEL SISTEMA DEI CONTROLLI INTERNI

Visto attestante la copertura dell'impegno di spesa.

Note:

Lì, 20/12/2021 IL DIRIGENTE DELL'AREA
AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

f.to dott. Pietro Cervadoro



COPIA Proposta DT - 219 - 17/12/2021

AREA AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 5 di 5

________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Ai sensi dell’art.183, comma 7, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si appone alla presente
determinazione il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì, 20/12/2021 IL DIRIGENTE DELL'AREA
AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

f.to dott. Pietro Cervadoro

_________________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line
in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Lì, 17/01/2022 Il Segretario Generale
f.to Alfredo Ricciardi


